
-
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

NA
7

0689-AD-85

N eMicaAsail de 198..7......

“a sto los antecedentes adjuntos;
:b9171 e;E — SUbNSIDERANDO :

ZA

Que, se ha recepcionado de la firma ELECTRO SUR S.A. la Propuesta ascendente
ino a. 105'164,850.00 para la ejecución de la obra: "Suministro de Energía ---

léctrica Estadio Paillarde11i' de Tacna", la misma que se ha encontrado con-

consecuencia es procedente aceptar la Propuesta de Electro Sur S.A.,
yzar al Director Departamental de Tacna, a suscribir el respectivo Con

L o de ejecución de Obra y asignar los recursos presupuestales para la --LENución de la Obra;

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Infraestructura y Equipa
miento, Planificación, Administración, Asesoría Jurídica y a lo opinado porla Dirección Ejecutiva; y

“y *Deconformidad con el Art. 35% del Decreto Legislativo N*% 316, el Art. 9% -
A. del Decreto Legislativo NS 328;

</SE RESUELVE :

> ARTICULO 1% .- ACEPTAR la Propuesta de la firma ELECTROSUR S.A. ascendente
Y a:CIENTO CINCO MILLONES CIENTO SESENTICUATRO MIL OCHOCIEN--

0S CINCUENTA SOLES ORO (S/, 105'164,850.00) para la ejecución de la obra :
'SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA ESTADIO PAILLARDELLI-TACNA".

AUTORIZAR al DIRECTOR DEPARTAMENT IPD-TACNA a suscribir --el respectivo Contrato de Ejecución de Obra.

ASIGNAR para la Obra indicada, la suma de CIENTO TREINTA MI
LLONES SOLES ORO (S/. 130'000,000.00), con cargo al Volúmen¿dector 13, Pliego 11, U.P. 01, Programa 101, E.E.P. 001, Actividad 001.

037 Proyecto: Reacondi cionamiento instal aciones-Estadios, Asignación 08.03,
.F. Ley 24030.

AMESPeh

Dr. VICTOR CASTAGNOdes
Jefe del PD

OCIE/ARH
ALE/nb.



RES.N” 0689-AD-85 de 26.12.85.

Aceptación de Propuesta para La ejecución de La Obra:
"Suministro de Energía Eléctrica Estadio Paillarderli"
de Tacna.

“INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

———
INFORME N* 451-0AJ/85

AL SEÑOR JEFE DEL IPD

1%.- La Ofícina Central de Infraestructura y Equípamiento ha recepcionado
de £a Fírma ELECTRO SUR S.A. La Propuesta ascendente a S/. --------
105'164,850.00 para La ejecución de La Obra: "Suministro de Energía
Eléctrica Estadío Paíllardetli" de Tacna y que según se desprende -
del Informe N* 243-0CTE-85 de óecha 09-12-85 de La OCIE ha encontra-
do conforme La negerida propuesta opinando en consecuencía aceptarla
y autorizar al Director Departamental Tacna a suscribir el nespecti-
vo Contrato de ejecución de Obra, y así como asignar Los necurisos -

% presupuestales para La ejecución de La misma.

2%.- Esta OAJ opína procedente aceptar La propuesta de La Firma ELECTRO
SUR S.A. ascendente a S/. 105'164,850.00 para La ejecución de La
Obra: "Suministro de Energía Eléctrica Estadio Paillardelli" de

| Tacna, así como autorizar al Director Departamental? TPD de Tacna a
Suscribir el respectivo Contrato de Ejecución de La cítada Obra, así
como asignar para La indicada Obra £a suma de S/. 130'000,000.00 con
cago al VoLumen 02, Sector 13, Pliego 11, U.P. 01, Programa 101, E.
E.P. 001, Actividad 001.03, Proyecto: "Reacondícionamiento Tnstala--
ciones-Estadíos, Asignación 08.03, F.F. Ley 24030, de conformidad -
con el Artículo 35% del Decreto Legislativo N” 316 -Ley del Presu---
puesto para el ejercicio fiscal 1985.

Lima, 31 de Diciembre 1985.

7 oconoVILLAVICENCIO MURILLO

Ll
, Abogado Jefe Oficina de Asesoría Jurídica

WSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE /
OAJ/ 85
TVM/1tp.

Exp. : 5147



CA Pp,NA €,Y %

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

a. ME

INSTITUTO
PERUANO DEl DEPORTE

RTE
|

“ídica

DIC. 1985REA150”,

INFORME N* 7%-85-0CA

AL : DIRECTOR EJECUTIVO

DEL : JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE AMINISTRACION

ASUNTO : Aceptación de Propuesta firma Electro Sur S.A

REFERENCIA —: Informe N*183-85-0P

FECHA : Lima, 30 de Diciembre de 1985

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de hacerle -
llegar adjunto al presente el Proy, de Res., enel cual se aprueba la -
propuesta de la firma Electro Sur S.A. , ascendente a la suma de -S/. 105'164,850.= para la ejecución de la obra "SUMINISTRO DE ENERGIA
ELECTRICA ESTADIO PAI LLARDELLI DE TACNA", asimismo en el indicado Proy
se autoriza al Director Departamental del IPD-TACNA a S scribir el Res-
pectivo contrato de ejecución de Obra.

La Oficina Lentral de Administración considera procedente su tramita -=ción por cuanto a la fecha cuenta con disponibilidad necesaria en la --Asignación 08,03 de la actividad 001 .03, por encontrarse amparada enelartículo 35 “del Decreto Legfslativo N*316, el Art. 9*del Decreto Legfs-
lativo N*328,

Es cuanto tengo que informar a Ud., para los fines consiguientes .

RMV/OCA

feg.



INSTITUTO
DEL DEPORTE

PERUANO

INFORME No. 183/85 OP

A : DIRECTOR EJECUTIVO

DE : JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION

ASUNTO : EJECUCION DE LA OBRA "SUMINISTRO DE ENERGIA
ELECTRICA ESTADIO PAILLARDELLI-TACNA"

REF. : INFORME No. 343-OCIE-85 - EXPED, 5147

En
FECHA : Lima, 11 de Diciembre de 1985

Me dirijo a Ud., en atención al presente documento para informar
le lo siguiente :

l.

E Lo q

OP/J
UPP/
lbg.

Que, a opinión de esta Oficina, resulta procedente se acepte
la propuesta por S/. 105'164,850. para la ejecución de la -
obra "Suministro de Energía Eléctrica Estadio Paillardelli -
Tacna".
La incidencia presupuestal y la fuente de financiamiento se-
rá la misma que se señala en el Proyecto de Resolución que -
se acompaña y que para tales efectos ha formulado la OCIE.

Así mismo, cabe indicar que la asignación específica 08.03 -
en el Proyecto : Reacondicionamiento Instalaciones-Estadios,
considerado en el punto 2) cuenta con saldo presupuestal dis
ponible. 7

ue informo a Ud. salvo mejor parecer.
Atentamente,

OFICINA

DE

PLANIFICACION

AF
LSF



ICALE PERy,a

INSTITUTO PERUJANO
DEL DEPORTE— ! INFORME N* 243-0CIE-85

AL q SR. DIRECTOR EJECUTIVO DEL I.P.D.
DEL : ING. JEFE OF, DE INFRAESTRUCTURA

ASUNTO 5 SUMINISTRO ENERGIA ELECTRIOA EN EL
ESTADIO PAILLARDELLI DE TACNA

REF. : EXP. N* 5147

FECHA E DICIEMBRE, 09 DE 1985

E Señor Director Ejecutivo :

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo siguiente :

- ELECTROSUR S.A., ha elaborado el Proyecto Complejo a Nivel Ejecución
de la obra: "Suministro Energía Eléctrica Estadio Paillarde11i-Tacna",
el mismo que contiene la oferta de Electrosur S.A. para la ejecu---
ción de la Obra, ascendente a S/. 105'164,850,00.

- Esta Jefatura emite opinión favorable para la Ejecución de la Obra,
y recomienda :

-- Se acepte la Propuesta de ELECTROSUR S.A., para la ejecución de
la Obra indicada por la suma de S/. 105'164,850.00.

-- Se autorice a la Dirección Departamental IPD-TACNA a suscribir
el respectivo Contrato de Ejecución de Obra,

Le -- Se autorice el giro a la Dirección Departamental IPD-TACNA porS/. 105'164,850.00, para lo cual la Oficina de Planifciación,
deberá ejecutar una Transferencia de Asignación dentro del --
Proyecto Reacondicionamiento Instalaciones -Obra Estadio Na--
cional por S/. 130'000,000.00 a la Obra Estadios.

- Se ha coordinado telefónicamente con dicha Dirección, y están de
acuerdo con la ejecución de la Obra.

Atentamente,

OCIE
ALE/nb.

,
1 aLA Azx puFo Area A Rave eraJefe de la Oficina Central! de Infraestructura

y Equipamiento del I, P. D,



le —

t (4EE _ Mus E j

AE MU Y

- - 1

7 0S3» Lat, 2 |
¿ + Mz 089 54:

CIBIDOel AEE enciZo de Eña
satuda atentamente al señor Un. VICTOR CASTAG-

NOLA, Presidente del Instituto Peruano del Depor-
te, y, de acuerdo a £0 conversado persona:mente,
Ce remite La documentación negerente al Estadio
Partardet£i de Za ciudad de TACNA, a gén de que
4e digne darte solución a conto píazo, en vista
de que 204 ¿nsumos síguen subiendo; así como tam-
bién s0Licitar£e encarecidamente ver que una de
tas pistas de tartán sea dispuesta para Tacna,

en Tanto por sex ciudad de frontera, cantidad de su
pobíación, como por 4u ascendrado patriotismo y
atíetas que está dando a? deporte naciona? ( INADO,

YUFRA, ROSSI, ZERECEDA, etc.)

, neiterándofe su
JORGE FLORES TORRES agradecimiento por
4u amable atención, £e nenueva con esta oportu-
nidad £as seguridades de su especia? considera-
ción y degerente estima personaz.

ema, 27 de Noviembre de ea A PIS 5

Pr y

| 2L Ma da P 2e (O>



Remitido por:

Recibido por:

[_]arcHIvo
[_] conocimiento [_] TOMAR ACCION

[_] AUTORIZACION ) TRAMITAR

LL] PREP. RESPUESTA

ANSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
EDUCACION FISICA Y DEPORTES EN e E 1 8i í

N INRED — E

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL JETA DE 27-11-95 ar

—
1 Fe -

(

. _
Da 1:

- y
>

_
Hora: O 1 Estadio | al .10 -3sX7 la ciudad de * fín de

Numero de Folios: > le dé soluci orto pl:
- (757 77777 imismo solidt e

a
de 1

a ' s de a án ItsrRegistrado por: Ko s - ati.
Pase a: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. EE Aa 3 7

No. de folio

Fecha Hora

beaa
Observaciones:



E

NY

x
* « f

; -b INSTIJUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
. + EDUCACION FISICA Y DEPORTES
6. A

: MINISTERIO OE QUER!

- REF:

Fecha de INGRESO: y ASUNTO:e FAL »E. Remite documentación referente
Hora: PE al Estadio Pallardelli de

de E la ciudad de Tacna, a fín de que
Numero de Folios:

_. se le dé solución a corto plazó,
LL: Y y” asimismo solidta que una de la

Registrado por:
j pistas de tartán sea deippuest
o -—

Pase a: [-]AnteceDENTES[] INFORMAR No.

[] ARCHIVO L] PREP, RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [-]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

D a: [-]ANTECEDENTES [] INFORMAR No.

RED, = [_]arcHIVO [-] PREP. RESPUESTA CAT” [ ]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido pór:” 7 [_] AUTORIZACION [) TRAMITAR
>» - "e 7 ¿

) eNA Observaciones: ” a
Fecha —-, Hora

y 4

Pase a:
A[]ANTECEDENTES[] INFORMAR No
UTAE o

:

Remitido por: Lnques pr.NE No. de folioEPA [_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: |

cs
[-_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

ey - AA 1
7 7. Observaciones:

¿

? Es” 276cha 2
% Hora -) h Je 2Z 7

Pase a:
: [ ]ANTECEDENTES[-] INFORMAR No.
- [_]arcHIVO [_] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
x [_]conociMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: xZ [_] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

es ]
Observaciones:

Fecha “, 1 Hora 2

Pase a: [ ]AnreceDEntes[] INFORMAR No.

ATA ETA CASTAGNOLA7JETF [_] ArcHIVO L] PREP. RESPUESTA EnCONOCIMIENTO|] TOMAR ACCION

Recibido por: A AUTORIZACION-[_] TRAMITAR 15o25 Observaciones:
1

Fecha Hora
23 +4 or se Adi. Planos.



"AÑO CENTENARIO DEL SACRIFICIO DE DANIEL ALCIDES CARRIÓN"

SECTOSDE 'ENERGIA Y MINAS

Eylectrosur S.A.
Regional de Servicio

Público de Electricidad del Sur

"

Empresa

Tacna, 2 5 JUL. 1985

Señor
Wilfredo Reyna V,
Presidente de la Liga
Deportiva de Empleados
CIUDAD, - ASUNTO: PRESUPUESTO POR SUMINIS

TRO DE ENERGIA ELECTRI=-
CA AL ESTADIO PALLARDE=-
LLL

REF, + Of, N9 O43=-LDET-85

Es grato dirigirnos a Ud, para hacerle llegar nues
tro presupuesto para el suministro de energia eléctrica para la
Iluminación del Estado Paillardelli de esta Ciudad, el mismo -
que comprende los rubros de Subsistema de Distribución Secunda-
ria, Costo de Conexión y Aporte al Fondo de Ampliaciones; y as-
ciende a un total de S/, 105'164,850,00 (CIENTO CINCO MILLONES
CIENTO SESENTICUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES —

ORO),

La validez de este presupuesto será hasta el 16 de
Agosto del presente año,

Sin otro particular, sea propicia la oportunidad -
para testimoniarle los sentimientos de nuestra especial conside
ración y estima,

e:Atentamente,

a.he. lo indic,
0,0 1 .UTD

OTDD
OTDD.-OBRAS
OTDC

Arch.

"e
—Ir—]oA

Dirección: Arias Araguez 153 Tacna - Casilla 455 Telex - 53026 PE ELECPERU Teléfono 712921-713752-711451-714651

a >



SECTOR DE ENERGIA Y MINAS

> lectrosur S.A.
" Empresa Regional de Servicio

Público de Electricidad del Sur

PRE 9 4.7 YE.8:.T 0

PALLARDELLI
UBICACION : AVENIDA A,8, LEGUIA

OBRA : SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA AL ESTADIO

TE DESCRIPCION
ME TRADOS £ 0.83:T.0.38

UNID, CANT, P.UNITARIO TOTAL

1,0
2.0
3.0

SUBSISTEMA DE DISTRIBUCION
SECUNDARIA 380.220 V.

MATERIALES:

Ménsula trifásica con aisla
dores

Conductor de Cu, electroli-
tico cableado, 7 hilos fo-
rrado con aislamiento tipo
WP, calibre N2e 4 AWG,

Viento de anclaje tipo con=
trapunta para poste de 8 m,

Viento de anclaje simple pa
ra poste de 8 m,

TOTAL MATERIALES :

RESUME NS

MATERIALES

MANO DE OBRA

DIRECCION TECNICA Y GASTOS
GENERALES

TRANSPORTE

TOTAL GENERAL ( I)

Mts,

Jgo.

Jgo.

07

500

ol

ol

60,000, 420,000,

35,000, 17'500,000.,

650,000, 650,000.

750,000, 750,000,

S/, 19'320,000.

S/. 19'320,000,
" 3'864, 000,

" 579,600.
" 966,000.

S/, 124'1729,600.

SON : VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL SEIS-
CIENTOS Y 00/100 SOLES ORO,

3MC/ rmdes. WU

Dirección: Arias Araguez 153- Tacna - Casilla 455 Telex - 53025 PEELEGRERÓSER

Tacna, 16 de Juliwq

O ROSALES MEREDIA

ALTER¡711451-714551



SECTOR DE ENERGIA Y MINASe lectrosur S.A.
"

Empresa Regional de Servicio
Público de Electricidad del Sur

P.R.E SS U.P:U E.5.T O

OBRA
PALLARDELLT

UBICACION : AVENIDA A,B, LEGUIA

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA AL ESTADIO

TOTAL MATERTALES:

IT. DESCRIPCION E AAN e

UNID, CANT, P, UNITARIO TOTAL

II, COSTO DE CONEXION

e 1,0 MATERIALES:

1.1 Poste de c.a.c 8/300/120/
240, U, ol 1'200,000, 1'200, 000,

1,2 Portalineas tipo ménsula de
4 vías, U; 02 80,000, 160,000.

1.3 Conductor de Cu, cableado -
forrado con aislamiento ti.
po WP calibre N8 4 AWG, tem
ple blando, Mts, 150 35,000,* 5'1250,000,

1,4 Tubo de PVC tipo S,A,P, de
3" A U, 03 100,000, 300,000.

1,5 Caja metálica con espacio -
para medidor trifásico, trans
formadores de corriente, y
fusibles NH de 0,45 x 0,6 x
0,18 m., con luna visor, U, 01 400,000, 400,000,

1,6 Transformador de corriente
con relación de transforma
ción de 100/5 Amp. a 03 320,000, 960,000.

1,7 Base portafusible trifásica
para fusibles tipo Nh, U, ol 100,000, 100,000.

1,8 Fusible NH-0 para 380 V, 100
Amp. Us 03 30,000, 90,000.

<8'460,000.

Jefe .erv...o - .tr.bución egión Sur Oesta

“

Dirección: Arias Araguez 153 Tacna - Casilla 455 Telex - 53026 PEELECPERU Teléfono 712921-713752-711451-714651



SECTOR DE ENERGIA Y MINAS e,e lectrosur S.A.
* Empresa Regional de Servicio

Público de Electricidad del Sur

7
RESUMEN

1,0 MATERIALES —: 5/. 8'460,000,00

2,0 MANO DE OBRA : "- 2'115,000,00
3,0 DIRECCION TECNICA Y GASTOS

GENERALES - " 317,250,00

o 4,0 TRANSPORTE : " 423,000,00
TOTAL GENERAL ( II) 1 8/, 11'315,250,00

SON : ONCE MILLONES TRECIENTOS QUENCE MIL DOSCIEN
TOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES ORO,=== CENOEINEOTExLE=ZZ === 2ZE=A2ZAN22222E==ZALZLLRXEAEIELELLIZATILA=2

Tacna, 16 de Julio de 1985,
NOTA: EL PRESENTE PRESUPUESTO TIENE VALIDEZ HASTA

EL 16 DE AGOSTO DE 1965,
ARH
IMC/ rmdes, NM

Ns
- HEREDIA

RO CIP. N* 17431

.
Dirección: Arias Araguez 153- Tacna - Casilla 455 Telex - 53026 PEELECPERU Teléfono 712921-713752-711451-714551



SECTOR DE ENERGIA Y MINAS CCjs lectrosur S.A.
" Empresa Regional de Servicio

Público de Electricidad del Sur

III, APORTE AL FONDO DE AMPLIACIONES:

- 9Demanda Máxima = 48 Kw,

- Tarifa para Uso Recreacional
S/. 1'440,000, 00/KW,

- 48 KW, x S/, 1'440,000,00 = 858/, 69'120,000,00

TOTAL GENERAL : ( III) = 5S/, 69'120,000,00

Tacna, 16 de Julio de 1965,

IMC/rmdes. W

——]]..]_ HEREDIA
RECTISTRO CIP. N* 17431

Jefe Servicio Vistribución A? egión Sur Oeste

Dirección: Arias Araguez 153- Tacna - Casilla 455 Telex - 53026 PEELECPERU Teléfono 712921-713752-711451-714551



ECTOR DE ENERGIA Y MINAS -
SEC OR (0DSs lectrosur S.A.

E

Empresa Regional de Servicio
Público de Electricidad del Sur

RESUMEN GENERAL

Lo SUBSISTEMA DE DISTRIBUCION SECUN
DARTA 380-220 V, = 2€.hN/, 24'729,600,00

IL, COSTO DE CONEXION = “  11515,250,00

III, APORTE AL FONDO DE AMPLIACIONES == " 69'120,000,00

TOTAL GENERAL S/, 105'164,850,00u

SON: CIENTO CINCO MILLONES CIENTO SESENTICUATRO MIL OCHO
CIENTOS CINCUENTA Y 00/100 SOLES ORO,
ELOTE EALTTNLTARTMMLALELITALENTIALEECEETSENCINTE=RCNTA=

Taecne, 16 de Julio de 1965,

ARH/rmdes.

RENT | !

Jefe Servicio wistribu-ión E egión Sur Oeste

Dirección: Arias Araguez |53- Tacna - Casilla 455 Telex - 53026 PEELECPERU Teléfono 712921-713752-711451-714551



a L
V

LoaA

Jou 9/35 A|me

I341E LIMTC PE
A446C TACNA PE ; "NO |

NTD190 OP125 Carencia Télex- Telegrafía
TACNA 52/48 nD6E 1720 . ENTEL - PURU S.A,

SEÑOR ING. 59 1985
ALFREDO ROSSI AJEFE OFICINA INFRAESTRUCTURA IPD Sucursal: Teodoro Cárdenas
ESTADIO NACIONAL TRIBUNA SUR RECEPCION
JER. PISO LIMA

D TACNA APRUEBA PROYECTO ILUMINACION ESTADIO PAILLARDELLI
GESTIONADO PERSONALMENTE POR EL SR. MINISTRO DE GUERRA, COMO
APOYO A LA COMUNIDAD DEPORTIVA DE TACNA, GESTORA DEL PROYECTO
SOLICITA PARTIDA CORRESPONDIENTE.

RUBEN CHIARELLA LOMBARDI
DIRECTOR

COL +
006 1905 CEP



e:E

» -* INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
os EDUCACION FISICA Y DEPORTES “ o ESOe De. ALINA Jo 29— 1NRED -—

Me ANAL NE. AZ - REF:Hoya DE REGISTRO Y CONTROL >LEGRAMA DE 06=1 2-85

Fecha de INGRESO: .29/72/95 ASUNTO: conocer que el I1PD/Tacne o IIA ¡uE ] r 4 ilayganrueba Provecto lluminacióHora: ; ap! ueba Hr Oyect uminac Í7 35 89 Estadio Pallardelli.
Numero de Folios: (97) JD
Registrado por: y A
Pase a: - a[ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 3.46[_ ]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[|conocimIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

Pase a: ANTECEDENTES INFORMAR MA- - No. 3540[_]arcHIVO LL] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. 245[_]arcHIvo LD] PREP. RESPUESTA ———
Remitido por: - No. de folio[| CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Hora 3



- -
y

To

€ á

y e INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE. NUMERO
“ EDUCACION FISICA Y DEPORTES D D TACN- . Y; IMUN
E UNER ED._-. . en AM o É

¿HOJA DE REGISTRO Y CONTROL |TELEGRAMA DE 06-12-55 ”
Fecha de INGRESO: .. ;, / 5. ASUNTO: |:AE "Da a conocer que el IPD/racna, -

Hora: aprueba Proyecto Huminación
BS ES. 7 Le Estadio Pallardé!l.

Numero de Folios:/, , >
Registrado por: Bi
Pase a: [ ]ANTECEDENTES[| INFORMAR No.

” [_ ]arcHIVO E PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[-]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: []AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

:
Pase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

—" [_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|]CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

3. [_]ArcHIVO Ka PREP. RESPUESTA
Remitido por: : No. de folio[| CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Hora

> J
Pase a: - [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No— % .

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por: - J No. de folio

SAVER []CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: 1_/-7y [_] AUTORIZACION

[<]
TRAMITAR

Led
. -

"E Observaciones: 7 + HE
Fecha //- “e Hora 1 £

dl: 2

Pase a:
ei[]ANTECEDENTES|] INFORMAR No

) c .
OCIE [_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
OTDA [CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido. port [_] AUTORIZACION[7] TRAMITAR o

Fecha 09,12, 85 Hora
Observaciones:


